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SITUAZIONE DEI CONTT

ENTRATE AL 31.12.1983

230.648.360

PREVISTIONE ) RESIDUT
N. OGGETTO DEFINITIVA ACCERTATO - RISC0SSO DIFFERENZA
Residui attivi 15.335.840 15.335.840 60.000 15.275.840
TITOLO I~ Entrate corr.
Contributi finanziamento : ;
MAF 150,000,000 149.998. 500 149.998. 500
Varie - - -
TOTALE TITOLO I” 150,000,000 149.998. 500 149.998.500
TITOLO II® - Entrate in
conto capitale
3  Entrate varie - - - -
TOTALE TITOLO II* = = =
TITOLO ITI" -Entrate
per partite di giro
Ritenute prev.li ed
~ass.li al personale 16.236.639 16.236.639 16,236,639
5 Ritenute al personale
per fondo previdenza 7.469.912 7.469.912 7.469.912
6 Ritenute erariali 32.951.878 32.951.878 32.951.878
7 Varié&: interessi ma-~
turati in favore
del personale su :
F.P. 8.654.091 8.654.091 8.654.091
TOTALE TITOLO III” 65.312.520 65.312.520 " 65.312.520
TOTALE GENERALE 230.646.860 215.371.020 15,275.840
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SITUAZIONE DEI CONTI

SPESE AL 31.12,1983

N OGGETTO PREVISIONE SPESE PAGAMENTT RESIDUT
' DEFINITIVA IMPEGNATE ~ DIFFERENZA
Residui passiyi 56.534.797 56.534.797 24.176.012 32.358.785
Disavanzo di cassa 67.271.178 » 67.271.178 .

- TITOLO I- Spese corr, _
1 Stipendi e ass.fissi 191,656.000 184.705.011 164.367.454 - 20.337.557
2 Oneri ass. e prev,li 42.570,000 47.032.634 40,296,836 -  6.735.798
3 Trattamento liquidaz. 14,000,000 4.257.492 4.257.492
4 Compenso lav.straord. 4.500.000 3.933.720 3.933.720

~ 5§ Compensi in eccedenza - - : -

6 Indennita - - -
7 Manutenzione mobili 500,000 - -
8 Cancelleria e stampati 500,000 64.500 64.500
9 Postali,tel.,telef. 1.000,000 . 746.000 746.000

10 Esercizio autovettura - : - -

11 Spese ed oneri bancari  11,000.000 30.939.273 30.939.273

12 Sistemaz.pass.arretr. - - -

13 Emolum.organi stat. 7.500.000 7.722.,000 - 6,702,000 - 1.020.000

14 Consulenza, ecc. - - -

15 Spese d1 rappresentanza - - -

16 Studi e pubblicazioni - - -

TOTALE TITOLO X 273.226.000 279.400.630 251,307.275 - 28,093.355
TITOLO II - Spese .
~conto: cap, )
17 Acquisto-titoli - - -
18 Acquisto macch.mobili - - -
TOTALE TITOLO IT - - -
TITOLO I1TI -Spese
per partite di giro
19 Versam. e rit. ass.li
e prev..li 16.236.639 16.236.639 1@.236.639

20 Fondo di previdenza 7.469.912 7.469.912 7.469.912

21 Versam. rit.erariali 32.951.878 32.951.878 32.951.878

22 Varie:versam.interes

si matarati in favo-

re del personale su .

F.P. 8.654.091 8.654.091 8.654.091

TOTALE TITOLO III 65.312,520 65.312.520 65.312.520

TOTALE GENERALE 395.073.317 401.247.947 340,795.807 - 60.452.140
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STATO PATRIMONIALE AL 31/12/1983

0GGETTO

al 31 dicembre 1982

1" al-31-dicembre 1985

ATTIVITA' PATRIMONIALE

Mobili

" Avanzo di cassa

Crediti e residui attivi
Accantonamento indennita
liquidazione

Fondo di previdenza

PASSIVITA!' PATRIMONIALE

Disavanzo di cassa
Residui passivi

Fondo indennitd liqui-
dazione

Fondo di previdenza

PASSIVITA' NETTA PATRIMO-

" NIALE

TNCREMENTO PASSIVITA'

100.000

14.440.840

70.536.302
92.635.672

67.271.178
30.112.870

276.653.322
106.130.672

177.712.814

480.168.042

302.455.228

100.000

15.275.840

70.536.302
110.038.572

192,695.965

60.452.140 .

261.401.920
124.428.572

195.950.714

638.978.597

443.027.883

140,572.655%
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CONTO ECONOMICO AL 31/12/1983

PROVENTI :

- Entrate correnti accertate £. 149,998,500

- Aggiornamento fondo indenni
ta liquidazione (minore im-
porto per adeguamento Legge

297/82) £. 15.251.402°  £. 165.249.902
ONERI :
- Uscite correnti impegnate £. 279.400.630

- Maggiori residui passivi
accertati al 1.1,1983 £, 26.421.927 £. 305.822.557

Disavanzo economico al 31/12/1983 £. 140.572.655



SITUAZIONE DI CASSA AL 31/12/1983

Riscossioni in c/competenze : £. 215.371.020

Disavanzo di cassa al

31.12,1982 | £. 67.271.178
Pagamenti in c/competenze .Q. 316.619.795

Pagamenti in c¢/residui - £ 24.176.912 £. 408.066.985

Saldo passivo al 31.12.1983 £, 192,695,965
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