# SENATO DELLA REPUBBLICA

— IX LEGISLATURA ————

N. 1028/13 Annesso 5

## DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro del Tesoro (GORIA)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica (ROMITA)

(V. Stampato Camera n. 2106)

modificato con la Nota di variazioni presentata dal Ministro del tesoro (Goria) di concerto con il Ministro del bilancio e della programmazione economica (Romita) (V. Stampato Camera n. 2106-bis)

Approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 16 novembre 1984

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 20 novembre 1984

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1985 e bilancio pluriennale per il triennio 1985-1987

# TABELLA n. 13

Stato di previsione del Ministero dell'agricoltura e delle foreste

non comprensiva delle modificazioni introdotte con la Nota di variazioni (V. Stampato n. 1028/13-bis) e delle rettifiche di cui all'Errata corrige (V. Stampato n. 1028-Errata corrige)

#### ANNESSO N. 5

CONTO CONSUNTIVO

#### COMITATO NAZIONALE PER I COLLEGAMENTI CON LA FAO

ESERCIZIO FINANZIARIO 1983

## TABELLA N. 13

Stato di previsione della spesa del Ministero dell'agricoltura e delle foreste per l'anno finanziario 1985

## ANNESSO N. 5

## **CONTO CONSUNTIVO**

## COMITATO NAZIONALE ITALIANO DELL'ORGANIZZAZIONE DELLE NAZIONI UNITE PER L'ALIMENTAZIONE E L'AGRICOLTURA

ESERCIZIO FINANZIARIO 1983

# SITUAZIONE DEI CONTI ENTRATE AL 31.12.1983

N.	OGGETTO	PREVISIONE DEFINITIVA	ACCERTATO	RISCOSSO	RESIDUI DIFFERENZA
	Residui attivi	15.335.840	15.335.840	60.000	15.275.840
	TITOLO I^- Entrate corr.	•		•	
	Contributi finanziamento	150.000.000	149.998.500	149.998.500	
:	Varie	-	<del>-</del>	<u>-</u>	
	TOTALE TITOLO I	150.000.000	149.998.500	149.998.500	
•	TITOLO II^ - Entrate in conto capitale				
3	Entrate varie	-	. · · -	_	
	TOTALE TITOLO II	=	=	=	
	TITOLO III^ -Entrate per partite di giro				An in the second
1	Ritenute prev.li ed ass.li al personale	16.236.639	16.236.639	16.236.639	
5	Ritenute al personale per fondo previdenza	7.469.912	7.469.912	7.469.912	
5	Ritenute erariali	32.951.878	32.951.878	32.951.878	
7	Varie: interessi ma- turati in favore				
	del personale su F.P.	8.654.091	8.654.091	8.654.091	
. •	TOTALE TITOLO III^	65.312.520	65.312.520	65.312.520	
	TOTALE GENERALE	230.648.360	230.646.860	215.371.020	15.275.840

## SITUAZIONE DEI CONTI SPESE AL 31.12.1983

	OGGETTO	PREVISIONE DEFINITIVA	SPESE IMPEGNATE	PAGAMENTI	RESIDUI DIFFERENZA
•	Residui passivi	56.534.797	56.534.797	24.176.012	32.358.785
	Disavanzo di cassa	67.271.178	67.271.178	in a track	
	TITOLO I- Spese corr.				
1	Stipendi e ass.fissi	191.656.000	184.705.011	164.367.454	- 20.337.557
2	Oneri ass. e prev.li	42.570.000	47.032.634	40.296.836	- 6.735.798
3	Trattamento liquidaz.	14.000.000	4.257.492	4.257.492	•
4	Compenso lav.straord.	4.500.000	3.933.720	3.933.720	
5	Compensi in eccedenza	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
6	Indennità	<del>-</del>	-	_	
7	Manutenzione mobili	500,000	er en	<del>.</del>	
8	Cancelleria e stampati	500.000	64.500	64.500	
9	Postali, tel., telef.	1.000,000	746.000	746.000	
0	Esercizio autovettura		-	_	
ı	Spese ed oneri bancari	11.000.000	30.939.273	30.939.273	
2	Sistemaz.pass.arretr.	-	-	_	
3	Emolum.organi stat.	7.500.000	7.722.000	6.702.000	- 1.020.000
1	Consulenza, ecc.	_	, ·, · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
;	Spese di rappresentanza	<b>.</b>	_	<del>-</del>	
Ś	Studi e pubblicazioni	<u> </u>	· <b>-</b>	_	
•					
	MOMALE MEMOLO T	273.226.000	279.400.630	251.307.275	- 28.093.355
	TOTALE TITOLO I	2,512201000	2771400.030		
			2777440000		
	TITOLO II - Spese	2,022000	277040000		
7	TITOLO II - Spese				
	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli		- -	<u>-</u>	
	TITOLO II - Spese		- -		
	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli		- -		
	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili TOTALE TITOLO II	-	-		
	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili TOTALE TITOLO II			-	
	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili TOTALE TITOLO II				
8	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili TOTALE TITOLO II	_ _ _			
3	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro	16.236.639	16.236.639	16.236.639	
3	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li		<u>-</u>		
3	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li e prev.li	16.236.639	16.236.639	16.236.639	
3	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li e prev.li Fondo di previdenza	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	
9	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li e prev.li Fondo di previdenza Versam. rit.erariali	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	
9	TITOLO II - Spese conto: cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro Versam. e rit. ass.li e prev.li Fondo di previdenza Versam. rit.erariali Varie:versam.interes si maturati in favo-	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	
7 8 9 0 1 2	TITOLO II - Spese contoc cap. Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li e prev.li Fondo di previdenza Versam. rit.erariali Varie:versam.interes	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	16.236.639 7.469.912	
9	TITOLO II - Spese conto: cap.  Acquisto titoli Acquisto macch.mobili  TOTALE TITOLO II  TITOLO III - Spese per partite di giro  Versam. e rit. ass.li e prev.li Fondo di previdenza Versam. rit.erariali Varie:versam.interes si maturati in favo- re del personale su	16.236.639 7.469.912 32.951.878	16.236.639 7.469.912 32.951.878	16.236.639 7.469.912 32.951.878	

OGGETTO	al 31 dicemb	ore 1982	al 31 dicembre 1983		
ATTIVITA' PATRIMONIALE					
Mobili Avanzo di cassa	100.000		100.000		
Crediti e residui attivi Accantonamento indennità	14.440.840		15.275.840		
liquidazione	70.536.302 92.635.672	177.712.814	70.536.302 110.038.572	105 050 71	
Fondo di previdenza	92.035.072	1//./12.014	110.038.5/2	195.950.714	
PASSIVITA' PATRIMONIALE					
Disavanzo di cassa	67.271.178		192.695.965		
R <b>esidui pa</b> ssivi Fondo indennità liqui-	30.112.870		60.452.140	•	
dazione	276.653.322	100 160 010	261.401.920	(40, 450, 50	
Fondo di previdenza	106.130.672	480.168.042	124.428.572	638.978.597	
PASSIVITA' NETTA PATRIMO- NIALE		302.455.228		443.027.883	
**************************************					
INCREMENTO PASSIVITA'				140.572.659	

## CONTO ECONOMICO AL 31/12/1983

### PROVENTI:

- Entrate correnti accertate

£. 149.998.500

- Aggiornamento fondo indenni tà liquidazione (minore importo per adeguamento Legge 297/82)

£. 15.251.402

£. 165.249.902

## ONERI:

- Uscite correnti impegnate

£. 279.400.630

- Maggiori residui passivi accertati al 1.1.1983

£. 26.421.927

£. 305.822.557

Disavanzo economico al 31/12/1983

£. 140.572.655

==========

# SITUAZIONE DI CASSA AL 31/12/1983

- Riscossioni in c/competenze		£. 215.371.020
- Disavanzo di cassa al 31.12.1982	£. 67.271.178	
- Pagamenti in c/competenze	£. 316.619.795	
- Pagamenti in c/residui	£. 24.176.012	£. 408.066.985
Saldo pass	sivo al 31.12.1983	£. 192.695.965